

# KANDIDATLISTE / STEMMESEDDEL

ved valg av delegat fra region Nidaros  
til Sjømannskirkens generalforsamling i Oslo 16.–18. juni 2023

Fra region Nidaros skal det velges en delegat. Du stemmer ved å sette kryss ved den kandidaten du vil skal representere region Nidaros på generalforsamlingen:

## Lena Rebekka Risnes (44), Trondheim

*Studentprest*

### Engasjement og forhold til Sjømannskirken:

Jeg har vært ansatt i Sjømannskirken i 9 år som studentprest/sjømannsprest i hhv Australia/New Zealand og Sveits, avsluttet i 2019. Jeg har vært tillitsvalgt for prestene i organisasjonen, og blant annet sittet i en arbeidsgruppe som jobbet med Sjømannskirkens teologi.

### Hvorfor ønsker jeg å være delegat?

Jeg har hatt fantastiske år som ansatt i Sjømannskirken, og er veldig glad i organisasjonen og måten å tenke kirke på. Jeg har tatt med meg engasjementet selv om jeg ikke lenger er ansatt, og ønsker gjerne å bidra både til at kirken her hjemme kan lære av Sjømannskirken, og at Sjømannskirken beveger seg videre i riktig retning. Jeg er særlig opptatt av beredskapsarbeidet og den oppsøkende tjenesten og mener at dette er det viktigste for organisasjonen å bygge videre på.



## Tore Bandlien (72), Ranheim

### Engasjement og forhold til Sjømannskirken:

Har gjennom mange år hatt et engasjement i kirke og menighetsliv her hjemme. I forbindelse med reiser var det tidlig naturlig å oppsøke sjømannskirker. Første møte med Sjømannskirken var i Hamburg i 1967. Senere er flere sjømannskirker besøkt. I de senere år har vi hatt lengre opphold på Tenerife. I den forbindelse har vi hatt stor glede av å være en aktiv del av Sjømannskirkens tilbud og bli kjent med ansatte og frivillige. Har sittet i regionstyret for Nidaros i siste periode og stiller til gjenvalg der.

### Hvorfor ønsker jeg å være delegat?

Gjennom personlige møter med Sjømannskirken, har jeg virkelig sett hvor stor verdi dette arbeidet har. Takhøyde, respekt, omsorg og aksept av mennesker med ulikheter har jeg sansen for. Har sett at dette gir folk mot til tro, håp og lyst til å bruke kirken. Med bakgrunn i dette har det for meg vært naturlig å fremsnakke Sjømannskirkens arbeid.

